
вщ 24.12.2021. № 368-11/2021 
м. Івано-Франківськ

Про приватизацію 
нежитлового приміщення 
першого поверху 
площею 4,66 кв. м 
на вул. Тринітарській, 13 
у м. Івано-Франківську

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України “Про приватизацію державного і 
комунального майна”, на виконання Програми приватизації майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням обласної ради від 19.02.2021. № 84-4/2021 “Про 
затвердження Програми приватизації майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області на 2021-2025 роки", враховуючи інформацію 
балансоутримувача -  комунального підприємства Івано-Франківської обласної 
ради з експлуатації майна про балансову вартість об'єкта малої приватизації 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області на 
вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську, що підлягає приватизації (лист від 
19.10.2021. № 270), обласна рада

вирішила:

1. Здійснити приватизацію нежитлового приміщення першого поверху 
площею 4,66 кв. м на вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську, зазначеного 
в пункті 4 Переліку об’єктів малої приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації у 
2021 році, затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2021. № 84-4/2021, 
шляхом:

-  продажу на аукціоні без умов;
-ви купу  за наявності підстав, передбачених абзацом другим частини 

восьмої статті 15 Закону України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”.

Балансова вартість нежитлового приміщення першого поверху площею 
4,66 кв. м на вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську станом на 
01.10.2021 р. становить 52 334,00 (П’ятдесят дві тисячі триста тридцять 
чотири) гривні 00 коп.



2. Управлінню з питань майна спільної власності територіальних 
громад області -  Органу приватизації спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст області утворити аукціонну комісію для продажу на аукціоні без 
умов нежитлового приміщення першого поверху площею 4,66 кв. м на 
вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську.

3. У разі, якщо на аукціоні без умов нежитлове приміщення першого 
поверху площею 4,66 кв. м на вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську не 
продано, електронний аукціон відмінити.

У такому випадку управлінню з питань майна спільної власності 
територіальних громад області -  Органу приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області вжити заходів для проведення 
повторного аукціону з продажу нежитлового приміщення першого поверху 
площею 4,66 кв.м  на вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську за 
визначеними для першого аукціону способами його проведення та стартовою 
ціною продажу.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
голови обласної ради В. Гладія і постійну комісію обласної ради з питань 
комунального майна та жи£ЯбБЙЙа»мнального господарства (І. Очкур).

от

Голова обласної
( / і5/ Відділ

.V \\ 
\ С  V

тжументальногоїш0
1 забезпечення ■о
<0 виконавчого /ш
\0 * \ апарату /ьу/*ьп

Олександр Сич

І в а н о - Ф р а н к і в с ь к а  обласна рада 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ МАЙНА СПІЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД ОБЛАСТІ

В х ід н и й  №  102/0 / -  0 ^/ 00/ ____
« О Ї  » п / ________ 20 г г  Р.


